Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 7 февраля 2019 г. N 5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ
ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ СТРОИТЕЛЬНОГО
И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В соответствии подпунктом 3 пункта 31 Положения о Государственной инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.09.2011 N 211-п "О Государственной инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа", приказываю:
1. Внести в приказ Государственной инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа от 30.10.2013 N 51 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов" изменения согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
начальника Госстройжилнадзора НАО
А.Н.ФИЛИППОВ

Приложение
к приказу Госстройжилнадзора НАО
от 07.02.2019 N 5
"О внесении изменений в Положение о
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных
гражданских служащих Государственной
инспекции строительного и жилищного
надзора Ненецкого автономного округа и
урегулированию конфликта интересов"

[bookmark: P36]ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ
СЛУЖАЩИХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ СТРОИТЕЛЬНОГО
И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Изложить Приложение N 2 к приказу Государственной инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа от 30.10.2013 N 51 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Государственной инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов" в следующей редакции:

"

	Председатель комиссии

	Миненков
Виктор Александрович
	заместитель начальника Инспекции - начальник отдела государственного строительного надзора

	Заместитель председателя

	Абрамовский
Сергей Александрович
	заместитель начальника Инспекции

	Секретарь комиссии

	Шевдяков
Дмитрий Викторович
	главный консультант отдела контроля и надзора в области долевого строительства и контроля за органами местного самоуправления

	Члены комиссии

	Аксенов
Иван Павлович
	начальник отдела контроля и надзора в области долевого строительства и контроля за органами местного самоуправления

	Стасев
Дмитрий Михайлович
	начальник отдела лицензирования

	Ястребов
Алексей Георгиевич
	главный консультант отдела государственного жилищного надзора и лицензионного контроля

	Устинова
Ольга Евгеньевна
	главный консультант отдела лицензирования

	Попов
Иван Алексеевич
	ведущий консультант Комитета по вопросам противодействия коррупции Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

	Хабарова
Елена Владимировна
	заместитель директора ГБУ НАО "Ненецкий региональный центр развития образования"

	Каменский
Денис Александрович
	председатель Общественного совета при Государственной инспекции строительного и жилищного надзора Ненецкого автономного округа

".

[bookmark: _GoBack]